
UCHWAŁA NR 199/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO - ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 11 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wykupu uprawnień do przejazdów bezpłatnych dla dzieci i młodzieży od 7 do 16 roku życia 
zamieszkałych/zameldowanych na terenie gmin niewchodzących w skład GZM 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. 2017 r. poz. 730) oraz § 4 ust. 1 pkt 3 Statutu Związku Metropolitalnego 
„Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia” stanowiącego załącznik do uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii nr V/1/2018 r. z dnia 16 lutego 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu związku 
metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia” oraz § 9 ust. 4 „Taryfy przewozu osób i bagażu 
w komunikacji zbiorowej organizowanej przez Zarząd Transportu Metropolitalnego” stanowiącej załącznik do 
uchwały nr 5/2020 Zarządu GZM z dnia 8.01.2020 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wykup, do 30.06.2021r., uprawnień do bezpłatnych przejazdów w komunikacji 
zbiorowej organizowanej przez Zarząd Transportu Metropolitalnego, dla dzieci i młodzieży od 7 do 16 roku 
życia, zamieszkałych/zameldowanych na terenie następujących gmin niewchodzących w skład Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii: 

1) Krupski Młyn, 

2) Miasteczko Śląskie, 

3) Toszek, 

4) Tworóg, 

5) Wielowieś. 

§ 2. Ustala się koszt wykupu uprawnień do bezpłatnych przejazdów dla dzieci i młodzieży od 7 do 16 roku 
życia, zamieszkałych/zameldowanych na terenie gmin niewchodzących w skład GZM dla jednej osoby, 
w wysokości 45,18 zł netto (plus podatek VAT) w skali roku, tj. miesięcznie ok. 3,77 zł netto (plus podatek 
VAT). Gmina zobowiązana jest wykupić uprawnienia, o których mowa w § 1, dla wszystkich dzieci 
i młodzieży od 7 do 16 roku życia zamieszkałych/zameldowanych na jej terenie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Transportu Metropolitalnego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

Id: D859CAAD-6051-4EB4-BE7A-BB40B0F65E94. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1531794853 
 Imię: Kazimierz 
 Nazwisko: Karolczak 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  11 sierpnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: D859CAAD-6051-4EB4-BE7A-BB40B0F65E94. Podpisany Strona 2




